
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Torneo WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A 1903067A

Luogo Manerba del Garda  [Brescia - Lombardia]
Periodo 22-03-2019 - 24-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - BORTOLOTTI O. - MIGLIORATI M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Luciani Valerio

1Voltolini Giuseppe

2
Rotondaro Alberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 11.0013.008.00 11.752163 1846 2151 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1973

2 4 M Voltolini Giuseppe 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.752136 1829 2070 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

3 30 2N Rotondaro Alberto 4.0 ITA 12.0013.508.00 10.001669 2040 2281 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2006

4 2 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 12.5015.008.50 9.75 2267 1934 2084 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1976

5 7 CM Bertani Gianfranco 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1935 1825 1897 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

6 8 NC Schult Ronald 3.0 13.5015.009.00 7.25 1909 1873 1725 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1964

7 28 1N Oteri Aldo 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1687 1941 2014 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

8 1 IM Vuelban Virgilio 3.0 PHI 12.0014.008.00 7.50 2272 1833 1905 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1972

9 6 1N Hercegovac Neven 3.0 ITA 10.0010.007.00 7.50 1950 1761 1878 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2006

10 27 2N Benedetti Alex 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1692 1821 1894 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

11 12 CM Tortora Franco 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.50 1849 1740 1813 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

12 21 CM Sottroi Carlo 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.50 1731 1889 1900 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1957

13 15 1N Bortolotti Francesco2.5 ITA 13.0014.008.50 6.00 1813 1822 1761 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2005

14 13 1N Proietti Tocca Tosca2.5 ITA 13.0013.508.50 4.25 1836 1933 1933 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1979

15 25 1N Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 1703 1971 1972 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1961

16 18 2N Cassi Elisa 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.50 1743 1806 1807 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2005

17 11 1N Scian Nicola 2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.25 1877 1772 1773 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1983

18 26 2N Sunder Matteo 2.5 ITA 9.00 11.006.50 5.25 1697 1797 1798 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2003

19 22 2N Pegno Mattia 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.25 1718 1855 1951 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2006

20 16 1N Onger Nicola 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.75 1773 1891 1820 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1985

21 19 2N Zorzi Aristide 2.0 ITA 12.5013.508.00 3.50 1740 1820 1749 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1965

22 10 CM Dallaglio Giovanni 2.0 ITA 11.5011.508.50 5.50 1887 1762 1763 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1956

23 17 2N Sunder Giulio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 1753 1803 1732 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

24 20 1N Pisani Valerio 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.75 1737 1854 1783 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

25 14 1N Negro Raffaele 2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.50 1831 1722 1651 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

26 5 CM Agnelli Francesco 1.5 ITA 12.5013.008.50 1.75 2030 1733 1585 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1950

27 23 CM Del Nevo Claudio 1.5 ITA 11.5011.508.00 4.25 1714 1899 1813 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1950

28 24 1N Pompili Ugo 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.50 1709 1822 1612 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

29 32 2N Calvi Luca 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1623 1745 1424 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1964

30 9 CM Bossoni Mario 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1893 1747 1555 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1964

31 31 NC Coqueraut Jean Dominique1.0 ITA 8.00 8.50 5.50 1.00 1644 1753 1513 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1950

32 29 1N Libutti Michele 0.5 ITA 8.50 9.50 6.00 0.50 1672 1798 1432 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Agnelli Francesco ITA LOM BS 2030 1733 1585 1950 M 805211 106099

27 2N Benedetti Alex ITA LOM BS 1692 1821 1894 2005 M 2843035 168754

7 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1935 1825 1897 1960 M 806480 100928

15 1N Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1813 1822 1761 2005 M 2838945 168028

9 CM Bossoni Mario ITA LOM BS 1893 1747 1555 1964 M 815241 102347

2 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2267 1934 2084 1976 M 806382 105466

32 2N Calvi Luca ITA LOM MI 1623 1745 1424 1964 M 801437 125677

18 2N Cassi Elisa ITA LOM BG 1743 1806 1807 2005 F 2817220 158081

31 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1644 1753 1513 1950 M 811343 102811

10 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1887 1762 1763 1956 M 805602 100675

23 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1714 1899 1813 1950 M 815454 101221

6 1N Hercegovac Neven ITA LOM BG 1950 1761 1878 2006 M 2839135 164908

25 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1703 1971 1972 1961 M 824321 100931

29 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1672 1798 1432 1960 M 822710 100690

3 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2163 1846 2151 1973 M 803731 101361

14 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1831 1722 1651 1948 M 816795 104920

16 1N Onger Nicola ITA LOM BS 1773 1891 1820 1985 M 889458 106105

28 1N Oteri Aldo ITA LOM BG 1687 1941 2014 1947 M 828173 124498

22 2N Pegno Mattia ITA LOM BG 1718 1855 1951 2006 M 2859870 174445

20 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1737 1854 1783 1959 M 854689 135906

24 1N Pompili Ugo ITA MAR PU 1709 1822 1612 1950 M 821179 113994

13 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1836 1933 1933 1979 F 837245 124029

30 2N Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1669 2040 2281 2006 M 2835938 167733

8 NC Schult Ronald 1909 1873 1725 1964 M 16277872

11 1N Scian Nicola ITA FRI PN 1877 1772 1773 1983 M 849553 123793

21 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1731 1889 1900 1957 M 824844 105022

17 2N Sunder Giulio ITA PIE BI 1753 1803 1732 1999 M 2822887 162142

26 2N Sunder Matteo ITA PIE BI 1697 1797 1798 2003 M 2822895 162143

12 CM Tortora Franco ITA PIE TO 1849 1740 1813 1958 M 811050 100767

4 M Voltolini Giuseppe ITA ALT BZ 2136 1829 2070 1958 M 801917 101273

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2272 1833 1905 1972 M 5201896

19 2N Zorzi Aristide ITA LOM BS 1740 1820 1749 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 IM Vuelban Virgilio 3.0 PHI | 17 B 1 | 16 N Â½ | 25 B 1 | 30 N Â½ | 2 B 0 | 1

4 2 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B Â½ | 28 N 1 | 4 B 0 | 1 N 1 | -1

1 3 FM Luciani Valerio 4.5 ITA | 19 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | -1

2 4 M Voltolini Giuseppe 4.0 ITA | 20 B 1 | 25 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 1 | 30 B Â½ | 1

26 5 CM Agnelli Francesco 1.5 ITA | 21 N 0 | 30 B 0 | 29 N 1 | 11 B Â½ | 22 B 0 | 1

9 6 1N Hercegovac Neven 3.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 23 B Â½ | 28 B 1 | 8 N Â½ | 0

5 7 CM Bertani Gianfranco 3.0 ITA | 23 B 1 | 27 N 1 | 30 B 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 1

6 8 NC Schult Ronald 3.0 | 24 N 1 | 21 B Â½ | 15 N 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | -1

30 9 CM Bossoni Mario 1.0 ITA | 25 B 0 | 22 N Â½ | 14 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 0

22 10 CM Dallaglio Giovanni 2.0 ITA | 26 N 1 | 28 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0

17 11 1N Scian Nicola 2.5 ITA | 27 B 0 | 23 N 0 | 22 B 1 | 5 N Â½ | 24 B 1 | 1

11 12 CM Tortora Franco 3.0 ITA | 28 N 0 | 24 B 1 | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N 1 | -1

14 13 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA | 29 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 1

25 14 1N Negro Raffaele 2.0 ITA | 30 N 0 | 26 B 0 | 9 N 1 | 24 B 0 | 31 N 1 | -1

13 15 1N Bortolotti Francesco 2.5 ITA | 31 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 0 | 27 N Â½ | 25 B Â½ | 1

20 16 1N Onger Nicola 2.0 ITA | 32 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 26 B Â½ | 21 N 0 | -1

23 17 2N Sunder Giulio 2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 26 N Â½ | 19 B Â½ | 28 N 0 | -1

16 18 2N Cassi Elisa 2.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 27 B Â½ | 25 N Â½ | 26 B Â½ | 1

21 19 2N Zorzi Aristide 2.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 12 B Â½ | 17 N Â½ | 27 B 0 | 1

24 20 1N Pisani Valerio 2.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 32 N Â½ | 9 B Â½ | 29 N 1 | -1

12 21 CM Sottroi Carlo 3.0 ITA | 5 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 1

19 22 2N Pegno Mattia 2.5 ITA | 0 0 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 32 B 1 | 5 N 1 | 0

27 23 CM Del Nevo Claudio 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 0

28 24 1N Pompili Ugo 1.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 31 B Â½ | 14 N 1 | 11 N 0 | -1

15 25 1N Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA | 9 N 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 18 B Â½ | 15 N Â½ | -1

18 26 2N Sunder Matteo 2.5 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 18 N Â½ | -1

10 27 2N Benedetti Alex 3.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 18 N Â½ | 15 B Â½ | 19 N 1 | -1

7 28 1N Oteri Aldo 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 1

32 29 1N Libutti Michele 0.5 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 5 B 0 | 31 N Â½ | 20 B 0 | 1

3 30 2N Rotondaro Alberto 4.0 ITA | 14 B 1 | 5 N 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | -1

31 31 NC Coqueraut Jean Dominique1.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 24 N Â½ | 29 B Â½ | 14 B 0 | 1

29 32 2N Calvi Luca 1.5 ITA | 16 B 0 | 17 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Agnelli Francesco ITA 2030 5 1.50 4.21 -2.71 1733.401585 1950 M 805211 106099

27 2N Benedetti Alex ITA 1692 5 3.00 1.66 1.34 1821.601894 2005 M 2843035 168754

7 CM Bertani Gianfranco ITA 1935 5 3.00 3.18 -0.18 1825.001897 1960 M 806480 100928

15 1N Bortolotti FrancescoITA 1813 4 2.50 2.14 0.36 1822.201761 2005 M 2838945 168028

9 CM Bossoni Mario ITA 1893 4 1.00 2.78 -1.78 1747.251555 1964 M 815241 102347

2 FM Calavalle Giulio ITA 2267 5 3.50 3.93 -0.43 1934.802084 1976 M 806382 105466

32 2N Calvi Luca ITA 1623 4 0.50 1.33 -0.83 1745.251424 1964 M 801437 125677

18 2N Cassi Elisa ITA 1743 5 2.50 2.37 0.13 1806.201807 2005 F 2817220 158081

31 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1644 5 1.00 1.78 -0.78 1753.001513 1950 M 811343 102811

10 CM Dallaglio Giovanni ITA 1887 4 2.00 2.65 -0.65 1762.501763 1956 M 805602 100675

23 CM Del Nevo Claudio ITA 1714 4 1.50 1.03 0.47 1899.501813 1950 M 815454 101221

6 1N Hercegovac Neven ITA 1950 3 2.50 2.39 0.11 1761.751878 2006 M 2839135 164908

25 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1703 5 2.50 1.20 1.3 1971.401972 1961 M 824321 100931

29 1N Libutti Michele ITA 1672 5 0.50 1.73 -1.23 1798.001432 1960 M 822710 100690

3 FM Luciani Valerio ITA 2163 4 3.50 3.47 0.03 1846.602151 1973 M 803731 101361

14 1N Negro Raffaele ITA 1831 5 2.00 3.21 -1.21 1722.401651 1948 M 816795 104920

16 1N Onger Nicola ITA 1773 5 2.00 2.04 -0.04 1891.801820 1985 M 889458 106105

28 1N Oteri Aldo ITA 1687 5 3.00 1.20 1.8 1941.202014 1947 M 828173 124498

22 2N Pegno Mattia ITA 1718 4 2.50 1.33 1.17 1855.751951 2006 M 2859870 174445

20 1N Pisani Valerio ITA 1737 5 2.00 1.85 0.15 1854.801783 1959 M 854689 135906

24 1N Pompili Ugo ITA 1709 4 1.50 1.51 -0.01 1822.001612 1950 M 821179 113994

13 1N Proietti Tocca ToscaITA 1836 5 2.50 2.08 0.42 1933.001933 1979 F 837245 124029

30 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 5 4.00 0.73 3.27 2040.802281 2006 M 2835938 167733

11 1N Scian Nicola ITA 1877 5 2.50 3.19 -0.69 1772.601773 1983 M 849553 123793

21 CM Sottroi Carlo ITA 1731 4 2.50 1.22 1.28 1889.601900 1957 M 824844 105022

17 2N Sunder Giulio ITA 1753 5 2.00 2.45 -0.45 1803.801732 1999 M 2822887 162142

26 2N Sunder Matteo ITA 1697 5 2.50 1.83 0.67 1797.401798 2003 M 2822895 162143

12 CM Tortora Franco ITA 1849 5 3.00 3.23 -0.23 1740.601813 1958 M 811050 100767

4 M Voltolini Giuseppe ITA 2136 5 4.00 3.98 0.02 1829.802070 1958 M 801917 101273

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2272 5 3.00 4.19 -1.19 1833.001905 1972 M 5201896

19 2N Zorzi Aristide ITA 1740 5 2.00 2.11 -0.11 1820.201749 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Schult Ronald 1909 0 0.00 2.80 0.2 9 1873.201725 1964 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2272   |  17 2N Sunder Giulio ITA 1753 1 - 0

2 18 2N Cassi Elisa ITA 1743   |  2 FM Calavalle Giulio ITA 2267 0 - 1

3 19 2N Zorzi Aristide ITA 1740   |  3 FM Luciani Valerio ITA 2163 0 - 1

4 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2136   |  20 1N Pisani Valerio ITA 1737 1 - 0

5 21 CM Sottroi Carlo ITA 1731   |  5 CM Agnelli Francesco ITA 2030 1 - 0

6 7 CM Bertani Gianfranco ITA 1935   |  23 CM Del Nevo Claudio ITA 1714 1 - 0

7 24 1N Pompili Ugo ITA 1709   |  8 NC Schult Ronald 1909 0 - 1

8 9 CM Bossoni Mario ITA 1893   |  25 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1703 0 - 1

9 26 2N Sunder Matteo ITA 1697   |  10 CM Dallaglio Giovanni ITA 1887 0 - 1

10 11 1N Scian Nicola ITA 1877   |  27 2N Benedetti Alex ITA 1692 0 - 1

11 28 1N Oteri Aldo ITA 1687   |  12 CM Tortora Franco ITA 1849 1 - 0

12 13 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836   |  29 1N Libutti Michele ITA 1672 1 - 0

13 30 2N Rotondaro Alberto ITA 1669   |  14 1N Negro Raffaele ITA 1831 1 - 0

14 15 1N Bortolotti Francesco ITA 1813   |  31 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1644 1 - 0

15 32 2N Calvi Luca ITA 1623   |  16 1N Onger Nicola ITA 1773 0 - 1

16 6 1N Hercegovac Neven ITA 1950   |  0 - F

17 22 2N Pegno Mattia ITA 1718   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Onger Nicola 1 ITA 1773   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2272 Â½ - Â½

2 2 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2267   |  13 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1836 Â½ - Â½

3 3 FM Luciani Valerio 1 ITA 2163   |  15 1N Bortolotti Francesco 1 ITA 1813 Â½ - Â½

4 25 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1703   |  4 M Voltolini Giuseppe 1 ITA 2136 Â½ - Â½

5 27 2N Benedetti Alex 1 ITA 1692   |  7 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1935 0 - 1

6 8 NC Schult Ronald 1 1909   |  21 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1731 Â½ - Â½

7 10 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1887   |  28 1N Oteri Aldo 1 ITA 1687 0 - 1

8 5 CM Agnelli Francesco 0 ITA 2030   |  30 2N Rotondaro Alberto 1 ITA 1669 0 - 1

9 20 1N Pisani Valerio 0 ITA 1737   |  6 1N Hercegovac Neven 0 ITA 1950 0 - 1

10 22 2N Pegno Mattia 0 ITA 1718   |  9 CM Bossoni Mario 0 ITA 1893 Â½ - Â½

11 23 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1714   |  11 1N Scian Nicola 0 ITA 1877 1 - 0

12 12 CM Tortora Franco 0 ITA 1849   |  24 1N Pompili Ugo 0 ITA 1709 1 - 0

13 14 1N Negro Raffaele 0 ITA 1831   |  26 2N Sunder Matteo 0 ITA 1697 0 - 1

14 17 2N Sunder Giulio 0 ITA 1753   |  32 2N Calvi Luca 0 ITA 1623 1 - 0

15 29 1N Libutti Michele 0 ITA 1672   |  18 2N Cassi Elisa 0 ITA 1743 0 - 1

16 31 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1644   |  19 2N Zorzi Aristide 0 ITA 1740 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1935   |  30 2N Rotondaro Alberto 2 ITA 1669 0 - 1

2 28 1N Oteri Aldo 2 ITA 1687   |  2 FM Calavalle Giulio 1.5 ITA 2267 0 - 1

3 1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2272   |  25 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1703 1 - 0

4 13 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1836   |  3 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2163 0 - 1

5 4 M Voltolini Giuseppe 1.5 ITA 2136   |  16 1N Onger Nicola 1.5 ITA 1773 1 - 0

6 15 1N Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1813   |  8 NC Schult Ronald 1.5 1909 0 - 1

7 21 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1731   |  10 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1887 0 - 1

8 6 1N Hercegovac Neven 1 ITA 1950   |  23 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1714 Â½ - Â½

9 19 2N Zorzi Aristide 1 ITA 1740   |  12 CM Tortora Franco 1 ITA 1849 Â½ - Â½

10 26 2N Sunder Matteo 1 ITA 1697   |  17 2N Sunder Giulio 1 ITA 1753 Â½ - Â½

11 18 2N Cassi Elisa 1 ITA 1743   |  27 2N Benedetti Alex 1 ITA 1692 Â½ - Â½

12 9 CM Bossoni Mario 0.5 ITA 1893   |  14 1N Negro Raffaele 0 ITA 1831 0 - 1

13 11 1N Scian Nicola 0 ITA 1877   |  22 2N Pegno Mattia 0.5 ITA 1718 1 - 0

14 29 1N Libutti Michele 0 ITA 1672   |  5 CM Agnelli Francesco 0 ITA 2030 0 - 1

15 32 2N Calvi Luca 0 ITA 1623   |  20 1N Pisani Valerio 0 ITA 1737 Â½ - Â½

16 24 1N Pompili Ugo 0 ITA 1709   |  31 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1644 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 2N Rotondaro Alberto 3 ITA 1669   |  1 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2272 Â½ - Â½

2 2 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2267   |  4 M Voltolini Giuseppe 2.5 ITA 2136 0 - 1

3 3 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2163   |  8 NC Schult Ronald 2.5 1909 1 - 0

4 10 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1887   |  7 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1935 0 - 1

5 6 1N Hercegovac Neven 1.5 ITA 1950   |  28 1N Oteri Aldo 2 ITA 1687 1 - 0

6 12 CM Tortora Franco 1.5 ITA 1849   |  21 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1731 Â½ - Â½

7 23 CM Del Nevo Claudio 1.5 ITA 1714   |  13 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1836 0 - 1

8 27 2N Benedetti Alex 1.5 ITA 1692   |  15 1N Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1813 Â½ - Â½

9 16 1N Onger Nicola 1.5 ITA 1773   |  26 2N Sunder Matteo 1.5 ITA 1697 Â½ - Â½

10 17 2N Sunder Giulio 1.5 ITA 1753   |  19 2N Zorzi Aristide 1.5 ITA 1740 Â½ - Â½

11 25 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1703   |  18 2N Cassi Elisa 1.5 ITA 1743 Â½ - Â½

12 5 CM Agnelli Francesco 1 ITA 2030   |  11 1N Scian Nicola 1 ITA 1877 Â½ - Â½

13 14 1N Negro Raffaele 1 ITA 1831   |  24 1N Pompili Ugo 0.5 ITA 1709 0 - 1

14 20 1N Pisani Valerio 0.5 ITA 1737   |  9 CM Bossoni Mario 0.5 ITA 1893 Â½ - Â½

15 22 2N Pegno Mattia 0.5 ITA 1718   |  32 2N Calvi Luca 0.5 ITA 1623 1 - 0

16 31 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1644   |  29 1N Libutti Michele 0 ITA 1672 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Voltolini Giuseppe 3.5 ITA 2136   |  30 2N Rotondaro Alberto 3.5 ITA 1669 Â½ - Â½

2 7 CM Bertani Gianfranco 3 ITA 1935   |  3 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2163 0 - 1

3 1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2272   |  2 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2267 0 - 1

4 8 NC Schult Ronald 2.5 1909   |  6 1N Hercegovac Neven 2.5 ITA 1950 Â½ - Â½

5 13 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1836   |  12 CM Tortora Franco 2 ITA 1849 0 - 1

6 15 1N Bortolotti Francesco 2 ITA 1813   |  25 1N Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1703 Â½ - Â½

7 21 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1731   |  16 1N Onger Nicola 2 ITA 1773 1 - 0

8 28 1N Oteri Aldo 2 ITA 1687   |  17 2N Sunder Giulio 2 ITA 1753 1 - 0

9 18 2N Cassi Elisa 2 ITA 1743   |  26 2N Sunder Matteo 2 ITA 1697 Â½ - Â½

10 19 2N Zorzi Aristide 2 ITA 1740   |  27 2N Benedetti Alex 2 ITA 1692 0 - 1

11 5 CM Agnelli Francesco 1.5 ITA 2030   |  22 2N Pegno Mattia 1.5 ITA 1718 0 - 1

12 11 1N Scian Nicola 1.5 ITA 1877   |  24 1N Pompili Ugo 1.5 ITA 1709 1 - 0

13 31 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1644   |  14 1N Negro Raffaele 1 ITA 1831 0 - 1

14 29 1N Libutti Michele 0.5 ITA 1672   |  20 1N Pisani Valerio 1 ITA 1737 0 - 1

15 10 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1887   |  0 - F

16 23 CM Del Nevo Claudio 1.5 ITA 1714   |  0 - F

17 9 CM Bossoni Mario 1 ITA 1893   |  0 - F

18 32 2N Calvi Luca 0.5 ITA 1623   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2272 Perf: 1905 Media: 1833.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Sunder Giulio ITA 1753 519 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Onger Nicola ITA 1773 499 0.92 Â½ 1 1

3 B 25 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1703 569 0.92 1 2 2

4 N 30 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 603 0.92 Â½ 2 2

5 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2267 5 0.51 0 2 2

4.19 2 2

2 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2084 Media: 1934.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cassi Elisa ITA 1743 524 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 431 0.92 Â½ 1 1

3 N 28 1N Oteri Aldo ITA 1687 580 0.92 1 2 2

4 B 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2136 131 0.68 0 2 2

5 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2272 -5 0.49 1 3 3

3.93 3 3

3 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2151 Media: 1846.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Zorzi Aristide ITA 1740 423 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Bortolotti Francesco ITA 1813 350 0.89 Â½ 1 1

3 N 13 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 327 0.87 1 2 2

4 B 8 NC Schult Ronald 1909 1 2 3

5 N 7 CM Bertani Gianfranco ITA 1935 228 0.79 1 3 4

3.47 3 4

4 Voltolini Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2070 Media: 1829.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Pisani Valerio ITA 1737 399 0.92 1 1 1

2 N 25 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1703 433 0.92 Â½ 1 1

3 B 16 1N Onger Nicola ITA 1773 363 0.9 1 2 2

4 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2267 -131 0.32 1 3 3

5 B 30 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 467 0.92 Â½ 3 3

3.98 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

5 Agnelli Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1585 Media: 1733.40 W-We: -2.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Sottroi Carlo ITA 1731 299 0.85 0 0 0

2 B 30 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 361 0.9 0 0 0

3 N 29 1N Libutti Michele ITA 1672 358 0.9 1 1 1

4 B 11 1N Scian Nicola ITA 1877 153 0.7 Â½ 1 1

5 B 22 2N Pegno Mattia ITA 1718 312 0.86 0 1 1

4.21 1 1

6 Hercegovac Neven
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1878 Media: 1761.75 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 1N Pisani Valerio ITA 1737 213 0.77 1 1 1

3 B 23 CM Del Nevo Claudio ITA 1714 236 0.8 Â½ 1 1

4 B 28 1N Oteri Aldo ITA 1687 263 0.82 1 2 2

5 N 8 NC Schult Ronald 1909 Â½ 2 2

2.39 2 2

7 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1897 Media: 1825.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Del Nevo Claudio ITA 1714 221 0.78 1 1 1

2 N 27 2N Benedetti Alex ITA 1692 243 0.8 1 2 2

3 B 30 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 266 0.82 0 2 2

4 N 10 CM Dallaglio Giovanni ITA 1887 48 0.57 1 3 3

5 B 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -228 0.21 0 3 3

3.18 3 3

8 Schult Ronald
NC Elo Italia: 1909 Variaz: 9 Perf: 1725 Media: 1873.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Pompili Ugo ITA 1709 200 0.76 1 1 1

2 B 21 CM Sottroi Carlo ITA 1731 178 0.73 Â½ 1 1

3 N 15 1N Bortolotti Francesco ITA 1813 96 0.63 1 2 2

4 N 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -254 0.19 0 2 2

5 B 6 1N Hercegovac Neven ITA 1950 -41 0.44 Â½ 2 2

2.75 2 2

FSI - WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A) - Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

9 Bossoni Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1555 Media: 1747.25 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1703 190 0.75 0 0 0

2 N 22 2N Pegno Mattia ITA 1718 175 0.73 Â½ 0 0

3 B 14 1N Negro Raffaele ITA 1831 62 0.59 0 0 0

4 N 20 1N Pisani Valerio ITA 1737 156 0.71 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.78 0 0

10 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1763 Media: 1762.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Sunder Matteo ITA 1697 190 0.75 1 1 1

2 B 28 1N Oteri Aldo ITA 1687 200 0.76 0 1 1

3 N 21 CM Sottroi Carlo ITA 1731 156 0.71 1 2 2

4 B 7 CM Bertani Gianfranco ITA 1935 -48 0.43 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.65 2 2

11 Scian Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1773 Media: 1772.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Benedetti Alex ITA 1692 185 0.74 0 0 0

2 N 23 CM Del Nevo Claudio ITA 1714 163 0.72 0 0 0

3 B 22 2N Pegno Mattia ITA 1718 159 0.71 1 1 1

4 N 5 CM Agnelli Francesco ITA 2030 -153 0.3 Â½ 1 1

5 B 24 1N Pompili Ugo ITA 1709 168 0.72 1 2 2

3.19 2 2

12 Tortora Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1813 Media: 1740.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Oteri Aldo ITA 1687 162 0.71 0 0 0

2 B 24 1N Pompili Ugo ITA 1709 140 0.69 1 1 1

3 N 19 2N Zorzi Aristide ITA 1740 109 0.65 Â½ 1 1

4 B 21 CM Sottroi Carlo ITA 1731 118 0.66 Â½ 1 1

5 N 13 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 13 0.52 1 2 2

3.23 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

13 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1933 Media: 1933.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Libutti Michele ITA 1672 164 0.72 1 1 1

2 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2267 -431 0.08 Â½ 1 1

3 B 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -327 0.13 0 1 1

4 N 23 CM Del Nevo Claudio ITA 1714 122 0.67 1 2 2

5 B 12 CM Tortora Franco ITA 1849 -13 0.48 0 2 2

2.08 2 2

14 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1651 Media: 1722.40 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 162 0.71 0 0 0

2 B 26 2N Sunder Matteo ITA 1697 134 0.68 0 0 0

3 N 9 CM Bossoni Mario ITA 1893 -62 0.41 1 1 1

4 B 24 1N Pompili Ugo ITA 1709 122 0.67 0 1 1

5 N 31 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1644 187 0.74 1 2 2

3.21 2 2

15 Bortolotti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1761 Media: 1822.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1644 169 0.72 1 1 1

2 N 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -350 0.11 Â½ 1 1

3 B 8 NC Schult Ronald 1909 0 1 1

4 N 27 2N Benedetti Alex ITA 1692 121 0.66 Â½ 1 1

5 B 25 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1703 110 0.65 Â½ 1 1

2.14 1 1

16 Onger Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1820 Media: 1891.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Calvi Luca ITA 1623 150 0.7 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2272 -499 0.08 Â½ 1 1

3 N 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2136 -363 0.1 0 1 1

4 B 26 2N Sunder Matteo ITA 1697 76 0.6 Â½ 1 1

5 N 21 CM Sottroi Carlo ITA 1731 42 0.56 0 1 1

2.04 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

17 Sunder Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1732 Media: 1803.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2272 -519 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Calvi Luca ITA 1623 130 0.68 1 1 1

3 N 26 2N Sunder Matteo ITA 1697 56 0.58 Â½ 1 1

4 B 19 2N Zorzi Aristide ITA 1740 13 0.52 Â½ 1 1

5 N 28 1N Oteri Aldo ITA 1687 66 0.59 0 1 1

2.45 1 1

18 Cassi Elisa
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1807 Media: 1806.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2267 -524 0.08 0 0 0

2 N 29 1N Libutti Michele ITA 1672 71 0.6 1 1 1

3 B 27 2N Benedetti Alex ITA 1692 51 0.57 Â½ 1 1

4 N 25 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1703 40 0.56 Â½ 1 1

5 B 26 2N Sunder Matteo ITA 1697 46 0.56 Â½ 1 1

2.37 1 1

19 Zorzi Aristide
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1749 Media: 1820.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -423 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1644 96 0.63 1 1 1

3 B 12 CM Tortora Franco ITA 1849 -109 0.35 Â½ 1 1

4 N 17 2N Sunder Giulio ITA 1753 -13 0.48 Â½ 1 1

5 B 27 2N Benedetti Alex ITA 1692 48 0.57 0 1 1

2.11 1 1

20 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1783 Media: 1854.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2136 -399 0.08 0 0 0

2 B 6 1N Hercegovac Neven ITA 1950 -213 0.23 0 0 0

3 N 32 2N Calvi Luca ITA 1623 114 0.66 Â½ 0 0

4 B 9 CM Bossoni Mario ITA 1893 -156 0.29 Â½ 0 0

5 N 29 1N Libutti Michele ITA 1672 65 0.59 1 1 1

1.85 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

21 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1900 Media: 1889.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Agnelli Francesco ITA 2030 -299 0.15 1 1 1

2 N 8 NC Schult Ronald 1909 Â½ 1 1

3 B 10 CM Dallaglio Giovanni ITA 1887 -156 0.29 0 1 1

4 N 12 CM Tortora Franco ITA 1849 -118 0.34 Â½ 1 1

5 B 16 1N Onger Nicola ITA 1773 -42 0.44 1 2 2

1.22 2 2

22 Pegno Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1951 Media: 1855.75 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 CM Bossoni Mario ITA 1893 -175 0.27 Â½ 0 0

3 N 11 1N Scian Nicola ITA 1877 -159 0.29 0 0 0

4 B 32 2N Calvi Luca ITA 1623 95 0.63 1 1 1

5 N 5 CM Agnelli Francesco ITA 2030 -312 0.14 1 2 2

1.33 2 2

23 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1813 Media: 1899.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Bertani Gianfranco ITA 1935 -221 0.22 0 0 0

2 B 11 1N Scian Nicola ITA 1877 -163 0.28 1 1 1

3 N 6 1N Hercegovac Neven ITA 1950 -236 0.2 Â½ 1 1

4 B 13 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -122 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.03 1 1

24 Pompili Ugo
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1612 Media: 1822.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Schult Ronald 1909 0 0 0

2 N 12 CM Tortora Franco ITA 1849 -140 0.31 0 0 0

3 B 31 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1644 65 0.59 Â½ 0 0

4 N 14 1N Negro Raffaele ITA 1831 -122 0.33 1 1 1

5 N 11 1N Scian Nicola ITA 1877 -168 0.28 0 1 1

1.51 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

25 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1972 Media: 1971.40 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bossoni Mario ITA 1893 -190 0.25 1 1 1

2 B 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2136 -433 0.08 Â½ 1 1

3 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2272 -569 0.08 0 1 1

4 B 18 2N Cassi Elisa ITA 1743 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 15 1N Bortolotti Francesco ITA 1813 -110 0.35 Â½ 1 1

1.2 1 1

26 Sunder Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1798 Media: 1797.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Dallaglio Giovanni ITA 1887 -190 0.25 0 0 0

2 N 14 1N Negro Raffaele ITA 1831 -134 0.32 1 1 1

3 B 17 2N Sunder Giulio ITA 1753 -56 0.42 Â½ 1 1

4 N 16 1N Onger Nicola ITA 1773 -76 0.4 Â½ 1 1

5 N 18 2N Cassi Elisa ITA 1743 -46 0.44 Â½ 1 1

1.83 1 1

27 Benedetti Alex
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1894 Media: 1821.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Scian Nicola ITA 1877 -185 0.26 1 1 1

2 B 7 CM Bertani Gianfranco ITA 1935 -243 0.2 0 1 1

3 N 18 2N Cassi Elisa ITA 1743 -51 0.43 Â½ 1 1

4 B 15 1N Bortolotti Francesco ITA 1813 -121 0.34 Â½ 1 1

5 N 19 2N Zorzi Aristide ITA 1740 -48 0.43 1 2 2

1.66 2 2

28 Oteri Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 2014 Media: 1941.20 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Tortora Franco ITA 1849 -162 0.29 1 1 1

2 N 10 CM Dallaglio Giovanni ITA 1887 -200 0.24 1 2 2

3 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2267 -580 0.08 0 2 2

4 N 6 1N Hercegovac Neven ITA 1950 -263 0.18 0 2 2

5 B 17 2N Sunder Giulio ITA 1753 -66 0.41 1 3 3

1.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

29 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1432 Media: 1798.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -164 0.28 0 0 0

2 B 18 2N Cassi Elisa ITA 1743 -71 0.4 0 0 0

3 B 5 CM Agnelli Francesco ITA 2030 -358 0.1 0 0 0

4 N 31 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1644 28 0.54 Â½ 0 0

5 B 20 1N Pisani Valerio ITA 1737 -65 0.41 0 0 0

1.73 0 0

30 Rotondaro Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 2281 Media: 2040.80 W-We: 3.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Negro Raffaele ITA 1831 -162 0.29 1 1 1

2 N 5 CM Agnelli Francesco ITA 2030 -361 0.1 1 2 2

3 N 7 CM Bertani Gianfranco ITA 1935 -266 0.18 1 3 3

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2272 -603 0.08 Â½ 3 3

5 N 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2136 -467 0.08 Â½ 3 3

0.73 3 3

31 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1513 Media: 1753.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bortolotti Francesco ITA 1813 -169 0.28 0 0 0

2 B 19 2N Zorzi Aristide ITA 1740 -96 0.37 0 0 0

3 N 24 1N Pompili Ugo ITA 1709 -65 0.41 Â½ 0 0

4 B 29 1N Libutti Michele ITA 1672 -28 0.46 Â½ 0 0

5 B 14 1N Negro Raffaele ITA 1831 -187 0.26 0 0 0

1.78 0 0

32 Calvi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1424 Media: 1745.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Onger Nicola ITA 1773 -150 0.3 0 0 0

2 N 17 2N Sunder Giulio ITA 1753 -130 0.32 0 0 0

3 B 20 1N Pisani Valerio ITA 1737 -114 0.34 Â½ 0 0

4 N 22 2N Pegno Mattia ITA 1718 -95 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.33 0 1

FSI - WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A) - Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE LA ROCCA SOTTO SCACCO - A (1903067A)
Manerba del Garda - 22-03-2019 - 24-03-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Schult Ronald 5 3.0 1873 1893 1909 1964 M
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